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43 YILLIK
TECRUBE

43 yillik tecrUbemizle birinci sinif celigi estetik ve ince iscilikle isliyor, gdz alici Nehir koleksiyonlarini
Uretiyoruz.

1981 vilinda celik esya ticareti ile basladigimiz yolculukta 1986 vyilinda Uretime gecerek, bugln sektdrin
lider kuruluslari arasindaki yerimizi aldik. Yillik 30 milyon adet Uretim kapasitemiz, Turkiye'yi kapsayan bayi
agimiz, tedarikcilerimiz ve yaptigimiz ihracat ile zGiccaciye sektorinin 6énde gelen markalarindan biri olduk.

Uranlerimizin tamaminda Avrupa menseli 1. sinif celigi yUksek standartlarda, zanaatkarlarin ellerinde
sekillendiriyoruz. Aylik 2.5 milyon adet Uretim kapasitemizle ve daima yeni tasarimlarla musterilerimize en
iyiyi ve en glizeli sunmayi amaclhyoruz. Tasarimdan hammadde secimine, Uretimden polisaja, paketlemeden
sevkiyata kadar tum detaylarda, kaliteyi degismez bir standart haline getirdik. Bu sayede UrUnlerimize 50 vyl
garanti, mUsterilerimize de %100 memnuniyet ve glven sdzU verebiliyoruz.

TUm muUsterilerimizi, calisanlarimizi ve tedarikcilerimizi, bizi gelecege tasiyan ortaklarimiz olarak goértyoruz.
Sizlerin glveni ve destegdiyle, gelecede birlikte yurimek ve bu glveni devam ettirmek vazifemiz. Sizlere
hizmet vermek gururumuzdur.

Saygilarimizla.

43 YEARS OF
EXPERIENCE

Our company, having launched the activity thereof with commercial activities steel goods in 1987,
has passed to production phase in 1986 and became one of the leading companies of the industry
in our day. Our company, name of which is frequently mentioned in the glassware sector thank
its dealer network throughout all Turkey as well as its suppliers and the exports achieved thereby,
utilizes Europe origin stainless steel in entire production thereof as raw material.

Nehir, having a monthly production capacity of one million pieces, always targets to present the
best and the most beautiful products to its valued clientage with new designs. We have made
quality a fixed standard in all details from design to selection of raw materials, from production to
polishing and from packaging to shioment. Nehir A.S. having adopted the principles of aesthetics
and reality with its experience of 43 years, currently gives 50 years guarantee to its products thank
its experience of long years and the importance it attaches to product quality.

We, considering our customers, employees and suppliers as partners in line with our working
philosophy, successfully continue our activities in the industry with its slogan of “quality and
affordability at the same time”. Our target is to walk to the future side by side with your esteemed
side thanks to your valued confidence and support.

To maintain this confidence is our duty while providing services to your esteemed side is our pride.

Best regards



GUZELLIGI, DOKUSUNDAKI INCE VE
ZARIF DETAYLARI, DENGESI, AGIRLIGI VE
ISILTISIYLA ASKLA BAKTIGINIZ VE
ONA DOKUNDUGUNUZDA

IYI HISSETTIREN BIR MUCEVHER.










CATAL
KASIK
BICAK

Neredeyse her gun
kullanacagdiniz, her aniniza
taniklik edecek ve bir sonraki
nesle kalacak kadar degerli
bir miras.

Amir boyu askla...







PIRLANTA GIBI
ISILDAYAN

BIRINCI SINIF
PASLANMAZ CELIK







URUN CINSi
PRODUCT TYPE

Yemek Kasik | Table Spoon
Yemek Catal | Table Fork
Yemek Bicak | 7Table Knife
Tath Kasik | Dessert Spoon
Tath Catal | Dessert Fork
Pasta Bicak | Dessert Knife
Cay Kasik | Tea Spoon
Servis Kevgir | Service Skimmer
Servis Kepce | Service Ladle
Servis Catal | Service Fork
Servis Kasik | Service Spoon

Servis Kurek | Cake Service

LALEZAR SERISI

Titanyum Saten
MATTE TITANIUM

CATAL | KASIK | BICAK

KALINLIK
THICKNESS

3,0 mm
3,0 mm
100 g
2,5mm
2,5 mm
759
2,0 mm
3,0 mm
3,0 mm
3,0 mm
30 mm

3,0 mm

BOY
LENGTH

200 mm

200 mm

230 mm

168 mm

168 mMm

192 mm

13 mm

280 mm

260 mm

265 mm

265 mm

250 mm
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URUN CINSi
PRODUCT TYPE

Yemek Kaslk | Table Spoon
Yemek Catal | Table Fork
Yemek Bicak | Table Knife
Tath Kasik | Dessert Spoon
Tath Catal | Dessert Fork
Pasta Bicak | Dessert Knife
Cay Kasik | Tea Spoon
Servis Kevgir | Service Skimmer
Servis Kepce | Service Ladle
Servis Catal | Service Fork
Servis Kasik | Service Spoon

Servis Kurek | Cake Service

ADRIANA SERISI

Altin Sade
GOLD

CATAL | KASIK | BICAK

KALINLIK
THICKNESS

3,0 mm

3,0 mm

959

2,5 mm

2,5 mm

659

2,5 mm

3,0 mm

3,0 mm

3,0 mm

3,0 mm

3,0 mm

Saten
SANDBLAST

Altin'Saten
GOLD & SANDBLAST

BOY
LENGTH

20T mm

20T mm

226 mm

168 mm

168 mMm

195 mm

115 mm

290 mm

270 mm

263 mm

263 mm

254 mm
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URUN CINSi
PRODUCT TYPE

Yemek Kasik | 7Table Spoon
Yemek Catal | Table Fork
Yemek Bicak | Table Knife
Tath Kasik | Dessert Spoon
Tath Catal | Dessert Fork
Pasta Bicak | Dessert Knife
Cay Kasik | Tea Spoon
Servis Kevgir | Service Skimmer
Servis Kepce | Service Ladle
Servis Catal | Service Fork
Servis Kasik | Service Spoon

Servis Kurek | Cake Service

FULYA SERISI

“Titanyum Saten
MATTE TITANIUM

CATAL | KASIK | BICAK

KALINLIK
THICKNESS

3,0 mm
3,0 mm
100 g
2,5mm
2,5 mm
759
2,0 mm
3,0 mm
3,0 mm
3,0 mm
30 mm

3,0 mm

BOY
LENGTH

200 mm

200 mm

230 mm

168 mm

168 mMm

192 mm

13 mm

280 mm

260 mm

265 mm

265 mm

250 mm






DALYAN SERISI

Saten ki Altin Sade
SANDBLAST GOLD

Altin Saten , / : Tlanyum Sattmg
GOLD & SANDBLAST e . MATTE TITANIUM

URUN CINSI KALINLIK BOY

PRODUCT TYPE THICKNESS LENGTH
Yemek Kasik | Table Spoon 3,5 mm 202 mm
Yemek Catal | 7Table Fork 3,5 mm 202 mm
Yemek Bicak | Table Knife 90 g 225 mm
Tatl Kasik | Dessert Spoon 3,0 mm 160 mm
Tatl Catal | Dessert Fork 3,0 mm 160 mm
Pasta Bicak | Dessert Knife 60 g 193 mm
Cay Kaslk | Tea Spoon 2,5 mm 10 mm
Kahve Kasik | Coffee Spoon 2,5 mm 131 mm
Dondurma Kaslik | lce Cream Spoon 3,0 mm 153 mm
Servis Kepce | Service Ladle 3,5 mm 260 mm
Servis Kevgir | Service Skimmer 35 mm 280 mm
Servis Kaslik | Service Spoon 3,0 mm 272 mm
Servis Catal | Service Fork 3,0 mm 289 mm
Servis Kurek | Cake Service 3,0 mm 260 mm

CATAL | KASIK | BICAK
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nyum
TITANIUM

URUN CINSI
PRODUCT TYPE

Yemek Kasik | Table Spoon
Yemek Catal | 7Table Fork
Yemek Bicak | Table Knife
Tatl Kasik | Dessert Spoon
Tath Catal | Dessert Fork
Tath Bicak | Dessert Knife
Cay Kasik | Tea Spoon
Servis Kepce | Service Ladle
Servis Kevgir | Service Skimmer
Servis Kaslik | Service Spoon
Servis Catal | Service Fork

Servis Kurek | Cake Service

SOFIA SERISI

CATAL | KASIK | BICAK

KALINLIK
THICKNESS

4,0 mm
4,0 mm
74 9
3,5 mm
3,5 mm
50 g
3,0 mm
3,0 mm
3,0 mm
2,5 mm
2,5 mm

2,5 mm

GOLD ‘SANDBLAST

BOY
LENGTH

208 mm

212 mm

217 mm

171 mm

176 mm

217 mm

217 mm

264 mm

289 mm

241 mm

240 mm

255 mm






GLORIA SERISIi

___ANgisaten
‘GOLD & SANDBLAST

nyum
TITANIUM

URUN CINSI KALINLIK BOY

PRODUCT TYPE THICKNESS LENGTH
Yemek Kasik | Table Spoon 4,0 mm 205 mm
Yemek Catal | 7Table Fork 4,0 mm 206 mm
Yemek Bicak | Table Knife 90 g 230 mm
Tatl Kasik | Dessert Spoon 3,5 mm 165 mm
Tath Catal | Dessert Fork 3,5mm 165 mm
Tath Bicak | Dessert Knife 60 g 190 mm
Cay Kasik | Tea Spoon 3,0 mm 117 mm

CATAL | KASIK | BICAK



Bade MIRRO




URUN CINSI
PRODUCT TYPE

Yemek Kasik | Table Spoon
Yemek Catal | 7able Fork
Yemek Bicak | Table Knife
Tath Kasik | Dessert Spoon
Tath Catal | Dessert Fork
Pasta Bicak | Dessert Knife
Cay Kaslk | Tea Spoon
Kahve Kasik | Coffee Spoon
Servis Kepce | Service Ladle
Servis Kevgir | Service Skimmer
Servis Kasik | Service Spoon
Servis Catal | Service Fork

Servis Kirek | Cake Service

ZARIF SERISI

CATAL | KASIK | BICAK

KALINLIK
THICKNESS

3,0 mm
3,0 mm
90¢g
2,5mm
2,5mm
60 g
2,0 mm
2,0 mm
3,0 mm
3,0 mm
3,0 mm
3,0 mm

3,0 mm

 GOLD &SANDBLAST

BOY
LENGTH

199 mm

205 mm

225 mm

161 mm

168 mm

190 mm

10 mm

134 mm

267 mm

289 mm

260 mm

259 mm

255 mm






URUN CINSI
PRODUCT TYPE

Yemek Kasik | Table Spoon
Yemek Catal | 7able Fork
Yemek Bicak | Table Knife

Tath Kasik | Dessert Spoon

Tath Catal | Dessert Fork

Pasta Bicak | Dessert Knife

Cay Kaslk | Tea Spoon
Dondurma Kasik | lce Cream Spoon
Servis Kepce | Service Ladle
Servis Kevgir | Service Skimmer
Servis Kasik | Service Spoon
Servis Catal | Service Fork

Servis Kirek | Cake Service

FIESTA SERISI

CATAL | KASIK | BICAK

KALINLIK
THICKNESS

3,0 mm
3,0 mm
90¢g
2,5mm
2,5mm
60 g
2,0 mm
2,5mm
30 mm
3,0 mm
30 mm
3,0 mm

3,0 mm

BOY
LENGTH

196 mm

200 mm

220 mm

157 mm

159 mm

189 mm

12 mm

155 mm

264 mm

27T mm

265 mm

240 mm

252 mm






MILANO SERISI

URUN CIiNSi KALINLIK BOY
PRODUCT TYPE THICKNESS LENGTH
Yemek Kasik | Table Spoon 3,0 mm 196 mMm
Yemek Catal | 7able Fork 3,0 mm 200 mm
Yemek Bicak | Table Knife 90 g 220 mm
Tath Kasik | Dessert Spoon 2,5 mm 157 mm
Tath Catal | Dessert Fork 2,5 mm 159 mm
Pasta Bicak | Dessert Knife 60 g 189 mm
Cay Kaslk | Tea Spoon 2,0 mm 112 mm
Servis Kepce | Service Ladle 3,0 mm 264 mm
Servis Kevgir | Service Skimmer 3,0 mm 271 mm
Servis Kasik | Service Spoon 3,0 mm 265 mm
Servis Catal | Service Fork 3,0 mm 240 mm
Servis Kirek | Cake Service 3,0 mm 252 mm

CATAL | KASIK | BICAK






Altin Saten
GOLD & SANDBLAST

URUN CINSI

PRODUCT TYPE

Yemek Kaslik | Table Spoon
Yemek Catal | 7able Fork
Yemek Bicak | Table Knife

Tath Kasik | Dessert Spoon

Tath Catal | Dessert Fork

Pasta Bicak | Dessert Knife

Cay Kaslk | Tea Spoon

Kahve Kasik | Coffee Spoon
Dondurma Kasik | lce Cream Spoon
Balik Catal | Fish Fork

Balik Bicak | Fish Knife

Ordovr Catal | Appetizer Fork
Orddvr Bicak | Appetizer Knife
Servis Kepce | Soup Ladle
Servis Kevgir | Service Skimmer
Servis Kasik | Service Spoon
Servis Catal | Service Fork
Servis Kurek | Cake Service

Sos Kepce | Sauce Ladle

MAKSI SERISI

CATAL | KASIK | BICAK

KALINLIK
THICKNESS

3,0 mm
3,0 mm
100 g
2,5mm
2,5mm
80 ¢g
2,0 mm
2,0 mm
2,5mm
3,0 mm
3,0 mm
2,5mm
80 g
3,0 mm
3,0 mm
3,0 mm
3,0 mm
3,0 mm

3,0 mm

SANDBLAST

Altin Sade
GOLD

BOY
LENGTH

197 mm
200 mm
225 mm
151 mm
155 mm
188 mm
10 mm
130 mm
15T mm
203 mm
214 mm
180 mm
181 mm
195 mm
265 mm
287 mm
249 mm
245 mm
250 mm






DENiZ SERISI

URUN CINSi
PRODUCT TYPE

Yemek Kaslik | Table Spoon

Yemek Catal | Table Fork

Yemek Bicak| Table Knife

Tath Kasik | Dessert Spoon

Tath Catal | Dessert Fork

Pasta Bigak | Dessert Knife

Cay Kaslk | Tea Spoon

Kahve Kasik | Coffee Spoon

Dondurma Kaslik | /ce Cream Spoon
Balik Catal | Fish Fork

Balik Bicak | Fish Knife

Ordovr Kasik | Appetizer Spoon
Ordoévr Catal | Appetizer Fork

Orddévr Bicak | Appetizer Knife

Et Bicak | Steak Knife

Et Catal | Steak Fork

Peynir Bicak | Cheese Knife

Limon Catal | Lemon Fork

SofraServis Kepce | Table Service Ladle
SofraServis Kevgir | Table Service Skimmer
SofraServis Kasik | 7Table Service Spoon
SofraServis Catal | 7able Service Fork
SofraServis Kurek | Table Cake Service
Servis Kepce | Service Ladle

Servis Kevgir | Service Skimmer

Servis Kasik | Service Spoon

Servis Catal | Service Fork

Servis Kurek | Cake Service

Sos Kepce | Souce Ladle

CATAL | KASIK | BICAK

KALINLIK
THICKNESS

3,0 mm
3,0 mm
95¢g
2,5mm
2,5mm
759
2,0 mm
2,0 mm
2,5 mm
3,0 mm
3,0 mm
2,5 mm
2,5mm
75 gor.
859
3,0 mm
95¢g
2,0 mm
3,0 mm
3,0 mm
3,0 mm
3,0 mm
3,0 mm
3,0 mm
3,0 mm
2,5mm
2,5mm
2,5mm

3,0 mm

BOY
LENGTH

202 mm
203 mm
217 mm
160 mm
164 mm
200 mm
N2 mm
134 mm
15T mm
202 mm
220 mm
185 mm
188 mm
200 mm
230 mm
207 mm
220 mm
126 mm
210 mm
231 mm
239 mm
239 mm
251 mm
264 mm
289 mm
241 mm
240 mm
255 mm
190 mm






DiLA SERISI

Te— N

Saten

SANDBLAST
URUN CiNSi KALINLIK BOY

PRODUCT TYPE THICKNESS LENGTH

Yemek Kaslik | Table Spoon 3,0 mm 202 mm
Yemek Catal | 7Table Fork 3,0 mm 203 mm
Yemek Bicak| Table Knife 95¢g 217 mm
Tath Kasik | Dessert Spoon 2,5 mm 160 mm
Tatli Catal | Dessert Fork 25 mm 164 mm
Tath Bicak | Dessert Knife 759 200 mm
Cay Kaslk | Tea Spoon 2,0 mm 12 mm
Servis Kepge | Service Ladle 3,0 mm 264 mm
Servis Kevgir | Service Skimmer 3,0 mm 289 mm
Servis Kasik | Service Spoon 2,5 mm 247 mm
Servis Catal | Service Fork 2,5 mm 240 mm
Servis Kurek | Cake Service 2,5 mm 255 mm

CATAL | KASIK | BICAK






URUN CINSI
PRODUCT TYPE

Yemek Kasik | 7Table Spoon
Yemek Catal | 7Table Fork
Yemek Bicak | Table Knife

Tath Kasik | Dessert Spoon

Tatl Catal | Dessert Fork

Pasta Bicak | Dessert Knife

Cay Kaslk | Tea Spoon

Kahve Kasik | Coffee Spoon
Dondurma Kasik | lce Cream Spoon
Servis Kepce | Service Ladle
Servis Kevgir | Service Skimmer
Servis Kasik | Service Spoon
Servis Catal | Service Fork

Servis Kurek | Cake Service

KATRE SERISI

CATAL | KASIK | BICAK

KALINLIK
THICKNESS

3,0 mm
3,0 mm
90¢g
2,5 mm
2,5mm
60 g
2,0 mm
2,0 mm
2,5mm
3,0 mm
3,0 mm
3,0 mm
3,0 mm

3,0 mm

Saten
SANDBLAST=

BOY
LENGTH

199 mm

205 mm

225 mm

161 mm

168 mm

190 mm

1O mm

134 mm

155 mm

267 mm

289 mm

260 mm

259 mm

255 mm






SARAY SERISI

URUN CiNSsi KALINLIK BOY
PRODUCT TYPE THICKNESS LENGTH
Yemek Kasik | 7Table Spoon 25 mm 197 mm
Yemek Catal | 7able Fork 25 mm 195 mm
Yemek Bicak | Table Knife 100 g 219 mm
Tath Kasik | Dessert Spoon 2,0 mm 154 mm
Tath Catal | Dessert Fork 2,0 mm 155 mm
Pasta Bicak | Dessert Knife 659 189 mm
Cay Kaslk | Tea Spoon 1,8 mm 110 mm
Kahve Kasik | Coffee Spoon 2,0 mm 130 mm
Dondurma Kasik | lce Cream Spoon 2,0 mm 154 mm
Servis Kepce | Service Ladle 3,0 mm 250 mm
Servis Kevgir | Service Skimmer 3,0 mm 279 mm
Servis Kasik | Service Spoon 3,0 mm 269 mm
Servis Catal | Service Fork 3,0 mm 272 mm
Servis Kurek | Cake Service 3,0 mm 251 mm
Sos Kepce | Souce Ladle 3,0 mm 180 mm

CATAL | KASIK | BICAK






URUN CiNsi
PRODUCT TYPE

Yemek Kasik | 7Table Spoon
Yemek Catal | 7able Fork
Yemek Bicak | Table Knife

Tath Kasik | Dessert Spoon

Tath Catal | Dessert Fork

Pasta Bicak | Dessert Knife

Cay Kaslk | Tea Spoon

Kahve Kasik | Coffee Spoon
Dondurma Kasik | lce Cream Spoon
Servis Kepce | Service Ladle
Servis Kevgir | Service Skimmer
Servis Kasik | Service Spoon
Servis Catal | Service Fork
Servis Kurek | Cake Service

Sos Kepce | Souce Ladle

SAFIR SERISI

CATAL | KASIK | BICAK

KALINLIK
THICKNESS

2,5mm
2,5mm
100 g
2,0 mm
2,0 mm
65¢g
1,8 mm
2,0 mm
2,0 mm
3,0 mm
30 mm
3,0 mm
3,0 mm
3,0 mm

3,0 mm

BOY
LENGTH

197 mm

195 mm

219 mm

154 mm

155 mm

189 mm

1O mm

130 mm

154 mm

250 mm

279 mm

269 mm

272 mm

25T mm

180 mm






KUS KANADI SERISI

URUN CINSI KALINLIK BOY
PRODUCT TYPE THICKINESS LENGTH
Yemek Kasik | 7Table Spoon 2,5 mm 197 mm
Yemek Catal | 7able Fork 2,5 mm 195 mm
Yemek Bicak | Table Knife 100 g 219 mm
Tath Kasik | Dessert Spoon 2,0 mm 154 mm
Tath Catal | Dessert Fork 2,0 mm 155 mm
Pasta Bicak | Dessert Knife 65¢g 189 mm
Cay Kaslk | Tea Spoon 1,8 mm 10 mm
Dondurma Kasik | /ce Cream Spoon 2,0 mm 154 mm
Servis Kepce | Service Ladle 3,0 mm 250 mm
Servis Kevgir | Service Skimmer 3,0 mm 279 mm
Servis Kasik | Service Spoon 25 mm 269 mm
Servis Catal | Service Fork 2,5 mm 272 mm
Servis Kurek | Cake Service 2,5 mm 25T mm

CATAL | KASIK | BICAK






URUN CINSiI
PRODUCT TYPE

Yemek Kaslik | Table Spoon
Yemek Catal | 7able Fork
Yemek Bicak | Table Knife
Tatl Kasik | Dessert Spoon
Tath Catal | Dessert Fork
Pasta Bicak | Dessert Knife

Cay Kaslk | Tea Spoon

BUKET SERISI

CATAL | KASIK | BICAK

KALINLIK
THICKNESS

2,0 mm
2,0 mm
90 ¢g
2,0 mm
2,0 mm
60 g

1.5 mm

BOY
LENGTH

200 mm

200 mm

219 mm

162 mm

164 mm

198 mm

115 mm






URUN CINSI
PRODUCT TYPE

Yemek Kasik | Table Spoon
Yemek Catal | 7able Fork
Yemek Bicak | Table Knife
Tath Kasik | Dessert Spoon
Tath Catal | Dessert Fork
Pasta Bicak | Dessert Knife
Cay Kaslk | Tea Spoon
Kahve Kasik | Coffee Spoon
Servis Kepce | Service Ladle
Servis Kevgir | Service Skimmer
Servis Kasik | Service Spoon
Servis Catal | Service Fork

Servis Kirek | Cake Service

SULTAN SERISI

CATAL | KASIK | BICAK

\

KALINLIK
THICKNESS

3,0 mm
3,0 mm
709
2,5mm
2,5mm
50 g
2,0 mm
2,0 mm
2,5 mm
2,5mm
2,5 mm
2,5mm

25 mm

BOY
LENGTH

205 mm

207 mm

225 mm

167 mm

170 mm

205 mm

15 mm

135 mm

255 mm

281 mm

27T mm

278 mm

259 mm






URUN CIiNSi
PRODUCT TYPE

Yemek Kaslik | Table Spoon
Yemek Catal | 7able Fork
Yemek Bicak | Table Knife
Tath Kasik | Dessert Spoon
Tath Catal | Dessert Fork
Pasta Bicak | Dessert Knife
Cay Kaslk | Tea Spoon
Kahve Kasik | Coffee Spoon
Servis Kepce | Service Ladle
Servis Kevgir | Service Skimmer
Servis Kaslk | Service Spoon
Servis Catal | Service Fork

Servis Kirek | Cake Service

SAHRA SERISi

Saten
SANDBLAST

CATAL | KASIK | BICAK

KALINLIK
THICKNESS

2,5mm
2,5 mm
90 ¢g
2,0 mm
2,0 mm
60 g
15 mm
2,0 mm
2,5mm
2,5 mm
2,5mm
2,5mm

25 mm

BOY
LENGTH

197 mm

194 mm

214 mm

150 mm

150 mm

195 mm

109 mm

131 mm

267 mm

304 mm

302 mm

296 mm

313 mm
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URUN CIiNSi
PRODUCT TYPE

Yemek Kaslik | Table Spoon
Yemek Catal | 7able Fork
Yemek Bicak | Table Knife
Tath Kasik | Dessert Spoon
Tath Catal | Dessert Fork
Pasta Bicak | Dessert Knife
Cay Kaslk | Tea Spoon
Kahve Kasik | Coffee Spoon
Servis Kepce | Service Ladle
Servis Kevgir | Service Skimmer
Servis Kaslik | Service Spoon
Servis Catal | Service Fork

Servis Kirek | Cake Service

LiZBON SERISI

CATAL | KASIK | BICAK

KALINLIK
THICKNESS

2,5mm
2,5 mm
90 ¢g
2,0 mm
2,0 mm
60 g
15 mm
2,0 mm
2,5mm
2,5 mm
2,5mm
2,5mm

25 mm

Saten
SANDBLAST

BOY
LENGTH

197 mm

194 mm

214 mm

150 mm

150 mm

195 mm

109 mm

131 mm

267 mm

304 mm

302 mm

296 mm

313 mm



CAN CANAN

Servis Set SERVICE SET



CAN CANAN

URUN CiNsi
PRODUCT TYPE

Can Canan 5 Parca Servis Takimi | Can Canan 5 Pcs Service Set

Can Canan Seker Masa | Can Canan Sugar Tong

Can Canan Servis Masa | Can Canan Service Tong

Can Servis Kasik | Can Service Spoon

Canan Servis Kaslk | Canan Service Spoon

Can Servis Kurek | Canan Cake Service

Can Canan Tatli Kasik - Catal (6+6 Adet) |
Can Canan Dessert Spoon- Fork (6+6 Pcs)

Can Canan Kahve Kasik (6+6 Adet) |
Can Canan Coffee Spoon (6+6 Pcs)

Can Canan Cay Kaslik (6+6 Adet) | Can Canan Tea Spoon (6+6 Pcs)

KALINLIK
THICKNESS

1,2 mm

1,2 mm

3,0 mm

3,0 mm

3,0 mm

25 mm

2,0 mm

2,0 mm

BOY
LENGTH

122 mm

244 mm

236 mm

236 mm

257 mm

162 mm

128 mm

105 mm






URUN CINSi
PRODUCT TYPE

Cay Suzgeci | Tea Strainer

Seker Masas! (Kutulu) | Sugar Tong (With Pack)
lzgara Masa (33 cm) | Grill Tong (33 cm)
lzgara Masa (28 cm) | Grill Tong (28 cm)
Makas Masa | Scissor Tong

Servis Masa | Service Tong

Salata Masa | Salad Tong

Makarna Masa | Pasta Tong

Pasta Masa | Cake Tong

Buz Masasi | /ce Tong

Uzun Kokteyl (Cezve) Kasik | Cocktail Spoon

KALINLIK
THICKNESS

0,6 mm
1,2 mm
15 mm
15 mm
3,0 mm
1,2 mm
1,2 mm
1,2 mm
1,2 mm
1,2 mm

2,5 mm

BOY
LENGTH

73 mm @
121 mm
332 mm
281 mm
250 mm
240 mm
241 mm
241 mm
240 mm
168 mm

204 mm






URUN CiNSi
PRODUCT TYPE

Nihal 1,50 Lt. | Cafe Latte Soft

Nihal 1,50 Lt. | Cream Rose

Feraye 1,50 Lt. | Burgundy

Feraye 1,50 Lt. | Cream

Feraye 1,00 Lt. | Burgundy

Feraye 1,00 Lt. | Cream

TERMOS

RENK
COLOR

Cafe Latte Soft

Cream Rose

Burgundy

Cream

Burgundy

Cream

— T

CREAM ROSE

KAPASITE
CAPACITY

1,50 Lt.

1,50 Lt.

1,50 Lt.

1,50 Lt.

1,00 Lt.

1,00 Lt.






CELIK
TENCERE
& SAHAN
SETLERI









SILVER LUKS sweriux

URUN CINSI KALINLIK KAPASITE
PRODUCT TYPE THICKNESS CAPACITY
8 Parca Tencere Seti 8 Pieces Pot Set

16 cm Derin Tencere + Kapak 76 cm Deep Pot + Cap 0.60 mm 1.80 L
20 cm Derin Tencere + Kapak 20 cm Deep Pot + Cap 0.60 mm 275 L
24 cm Derin Tencere + Kapak 20 cm Deep Pot + Cap 0.70 mm 575L
24 cm Sig Tencere + Kapak 24 cm Shallow Pot + Cap 0.70 mm 3.00 L

6 Parca Tencere Seti 6 Pieces Pot Set

16 cm Derin Tencere + Kapak 76 cm Deep Pot + Cap 0.60 mm 1.80 L

18 cm Derin Tencere + Kapak 18 cm Deep Pot + Cap 0.60 mm 225L
20 cm Derin Tencere + Kapak | 20 cm Deep Pot + Cap 0.60 mm 275 L




URUN CINSI KALINLIK KAPASITE
PRODUCT TYPE THICKNESS CAPACITY

8 Parca Tencere Seti | 8 Pieces Pot Set

20 cm Derin Tencere + Kapak | 20 cm Deep Pot + Cap

24 cm Si§ Tencere + Kapak | 24 cm Shallow Pot + Cap

6 Parca Derin Tencere Seti | 6 Pieces Deep Pot Set

18 cm Derin Tencere + Kapak | 18 cm Deep Pot + Cap 0.70 mm 2251
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20 cm Derin Tencere + Kapak 20 cm Deep Pot + Cap m“

| 4,50 Lt.

| ﬂ A
i




' TENCERE SETI




y
T

URUN CIiNSi

PRODUCT TYPE

Q S/A\HAN Silver Pot

YUKSEKLIK

HEIGHT

KAPASITE
CAPACITY

12 Cm Kacherola 72 Cm Kacherola
14 Cm Kacherola | 74 Cm Kacherola

16 Cm ltalian Egg Pan 16 Cm Italian Egg Pan

18 Cm ltalian Egg Pan | 18 Cm Italian Egg Pan

20 Cm ltalian Egg Pan 20 Cm Italian Egg Pan

70 Cm

75Cm

3,5Cm

3,5Cm

3,5Cm

075 L

100 L

070 L

0.80 L

1,00 L










SILVER MATIK

4 PARCA DUDUKLU TENCERE | Silver Matic 4 Piece Pressure Cooker

URUN CIiNSi KALINLIK YUKSEKLIK
PRODUCT TYPE THICKNESS HEIGHT

4 PARCA DUDUKLU TENCERE | Silver Matic Pressure Cooker
4,0 Litre DUdUKIU Tencere | 4,0 Liter Pressure Cooker 1.0 mm 14 cm

7,0 Litre DUUKIU Tencere | 70 Liter Pressure Cooker 1.0 mm 18.5cm

DUDUKLU TENCERE



SILVER TRENLC

DUDUKLU TENCERE Silver Trend Pressure Cooker

URUN CINSI KALINLIK YUKSEKLIK
PRODUCT TYPE THICKNESS HEIGHT

6,0 Litre Dudukli Tencere | 6,0 Liter Pressure Cooker




S|
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R MATIK

DUDUKLU TENCERE Silver Matic Pressure Cooker

URUN CINSI
PRODUCT TYPE

KALINLIK YUKSEKLIK
THICKNESS HEIGHT

7,0 Litre DUduklt Tencere | 70 Liter Pressure Cooker







TITANIUM
TENCERE
& TAVA
SETLERI




TITANIUM SIYAH

URUN CINSI
PRODUCT TYPE

20 cm Derin Tencere + Kapak | 20 cm Deep Pot + Cap
24 cm Derin Tencere + Kapak | 24 cr Deep Pot + Cap
22 cm SiIg Tencere + Kapak | 22 cm Shallow Pot + Cap
24 cm Si§ Tencere + Kapak | 24 cm Shallow Pot + Cap
26 cm Sig Tencere + Kapak | 26 cm Shallow Pot + Cap
28 cm Sig Tencere + Kapak | 28 cm Shallow Pot + Cap
30 cm Si1g Tencere + Kapak | 30 cm Shallow Pot + Cap
26 cm Tava (Kapaksiz) | 26 cm Pan

28 cm Tava (Kapaksiz) | 28 cm Pan

30 cm Tava (Kapaksiz) | 30 cm Pan

22 cm Sahan + Kapak | 22 cm Egg Pan + Cap

28 cm WOK Tava (Kapaksiz) | 28 cm Wok Pan

TENCERE TAVA SETI

KALINLIK
THICKNESS

9,5¢cm
1,5 cm
75cm
75cm
80 cm
8,0 cm
85cm
55cm
6,0 cm
6,0 cm
4,7 cm

85cm

KAPASITE
CAPACITY

245L
4,35 L
225L
2,90 L
350 L
425L
525L
225L
275L
350 L
150 L

375L



TENCERE TAVA SETI






ALUMINY UM
TAVALAR




LUKS MAXI TOST TAVA

URUN CINSI UZUNLUK
PRODUCT TYPE LENGTH
26,5 - 20,5 cm Tost Tavasi| 26,5 - 20,5 cm Toast Pan 26,5cm - 20,5¢cm
URUN CINSI UZUNLUK
PRODUCT TYPE LENGTH
24.5 - 19 cm Tost Tavasi| 26,5 - 20,5 cm Toast Pan 26,5cm - 20,5 cm

ALUMINYUM TAVA SETI



BALL
BOR

URON CINSI
PRODUCT TYPE

30 cm Balik ve Bérek Tavasi | 30 cm Fish and Pastry Pan
30 cm Balik ve Bérek Tavasi | 30 cm Fish and Pastry Pan

30 cm Balik ve Borek Tavasi | 30 cm Fish and Pastry Pan

KV

—K TAVAS

ALUMINYUM TAVA SETI

CAP
DIAMETER

30 cm
30 cm

30 cm

YUKSEKLIK
LENGTH

25cm
2,5cm

2,5cm



GOZLEME TAVA

Pancake Pan

JRUN CINSiI CAP / YUKSEKLIK
DIAMETER / HEIGHT

Gozleme Tavasi Cast Aluminum Pancake Pan 36Bcm @/ 35cm




RILL TAVAS

URUN CIiNSi
PRODUCT TYPE

36 -2,5cm Grill Tavasi | 36 - 25 cm Grill Pan

ALUMINYUM TAVA SETI

CAP
DIAMETER

36 cm

YUKSEKLIK
HEIGHT

245 (€A

4
H
i

1.

{.
|
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GULEN YUZ | &

KREP TAVA @ Cast Aluminum Smiley Face Borgundy Cre

RENKLER | Colors
|




URUN CINSI
PRODUCT TYPE

Aliminyum D6kUm Gulen Yuz Bordo Krep Tavasi |
Cast Aluminum Smiley Face Borgundy Crepe Pan

Aliminyum Dokum Gulen YUz Siyah Krep Tavasi |
Cast Aluminum Smiley Face Black Crepe Pan

AlUminyum Ddkim Glilen Yz Rose Krep Tavasi |
Cast Aluminum Smiley Face Rose Crepe Pan

CAP
DIAMETER

27 cm

27 cm

27 cm

YUKSEKLIK
LENGTH

1,5cm

1,5cm

1,5cm



A DOKUM

3 PARCA TAVA SETI | Aluminum Pan Set

URUN CiNSi y KSEKLIK
PRODUCT TYPE t HEIGHT

45 cm




NKLER Colors
Gri, Siyah Gray, Black







CAYDANLIK
& CEZVE

Mutfakta gecirdiginiz zamani
keyifli ve verimli hale getirmek icin
Ozenle tasarlandi.




MODERN

CAYDANLIK TAKIMI | Modern Tea Pot

URUN CINSI YUKSEKLIK KAPASITE
PRODUCT TYPE HEIGHT CAPACITY
Mini Caydanlik Takimi | Mini Size Tea Pot 245 cm 0,80 L-160L
Midi Caydanlik Takimi  Middle Size Tea Pot 27,5 @ 10L-20L

Maxi Caydanlik Takirr

29 cm

10 L= 250 1L




H@ERT

CAYDANLIK TAKIMI | Lotus Tea Pot

URUN CINSI YUKSEKLIK KAPASITE
PRODUCT TYPE HEIGHT CAPACITY
Midi Caydanlik Takimi  Middle Size Tea Pot 255, @) 1,30 L-190 L




—LORINA

CAYDANLIK TAKIMI | Florina Tea Pot

URUN CINSI KAPASITE

PRODUCT TYPE CAPACITY
Midi Caydanlik Takimi  Middle Size Tea Pot 085L-170L
Maxi Caydanlk Takimi Big Size Tea Pot WS L =225 L

T "T .




ALYA

CAYDANLIK TAKIMI | Alya Tea Pot

URUN CINSI YUKSEKLIK KAPASITE
PRODUCT TYPE HEIGHT CAPACITY

Mini Caydanlik Takimi

¥

Sma_// Size Tea Pot 24,5 cm 0,80L-150L

Maxi Caydan | . ; 29 cm W BoE




—LINA

CAYDANLIK TAKIMI

Elina Tea Pot

URUN CINSiI
PRODUCHRGEEES

Midi Caye

YUKSEKLIK
HEIGHT

KAPASITE
CAPACITY

. 24,5 cm

1QIE=180 L

G







MIGIBISIRIN

CEZVE SETI | Modern Coffee Pot

URUN CINSI YUKSEKLIK KAPASITE
PRODUCT TYPE HEIGHT CAPACITY
7cm 200 mll
4 Parca Cezve Seti | 4 Pieces Coffee Pot 8cm 320 ml
9,5cm 500 ml




—VEREST

CEZVE SETI | Everest Coffee Pot

URUN CINSI YUKSEKLIK KAPASITE

PRODUCT TYPE HEIGHT CAPACITY
85cm 200 ml

4 Parca Cezve Seti | 4 Pieces Coffee Pot 9cm 280%
10 cm 350 ml










YUKSEKLIK KAPASITE

HEIGHT CAPACITY
Mini Satluk  Small Size Milk Pot Nn,5cm 500 M.
Midi Sutltk = Middle Size Milk Pot 12,0 cm 800 MI.
Maxi Sutluk Big Size Milk Pot 14,0 cm 1200 M.
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MUTFAK
YARDIMCILARI

MUkemmel bir sofra icin
tasarlanan, zarafet ve
ustaligin birlestigi takimlar.




SILV

— R

;

e

—LIK 6 PARCA

GUVEC TiPi SAKLAMA KABI | Casserole Type Storage Container

URUN CINSI KALINLIK KAPASITE
PRODUCT TYPE THICKNESS CAPACITY
Kap + Seffaf Kapak | Pan + Transparent container 16 cm 0.80 L
Kap + Seffaf Kapak | Pan + Transparent container 18 cm 1,30 L

Kap + Seffat Kapak | Pan + Transparent container 20 cm 2,50 L



SILV

—

- IK 6 PARCA

SAKLAMA KABI | Storage Container

URUN CINSI KALINLIK KAPASITE
PRODUCT TYPE THICKNESS CAPACITY
Kap + Seffaf Kapak | Pan + Transparent container 16 cm 0.80 L
Kap + Seffaf Kapak | Pan + Transparent container 18 cm 1,30 L

Kap + Seffat Kapak | Pan + Transparent container 20 cm 2,50 L
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ELIK 5 PARCA

RENDELI KARISTIRMA KABI | Grated Mixing Bow!

URUN CINSi
PRODUCT TYPE

KALINLIK KAPASITE
THICKNESS CAPACITY

Kap + Kapak + Orta Kapak | Cap + Cover + Middle Cover 24 cm 46 L
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SILVER CELIK 9 PARCA

KARISTIRMA KABI SETI | Mixing Bowl Set

-
]
-
-
-
-
-
«
-
-
.

URUN CIiNSi KALINLIK KAPASITE
PRODUCT TYPE THICKNESS CAPACITY
Kap + Kapak + Pencereli Orta Kapak | 24 cm 46 L
Container + Lid + Middle Cover with Window
Kap + Kapak | Container + Lid 20 cm 2,7 L

16 cm 1,35 L

Kap + Kapak | Container + Lid

o



SUZGEC BUYUK

STRAINER
URON CiNSi KALINLIK
PRODUCT TYPE THICKNESS

Stizgec¢ 20 Cm | Strainer 20 Cm 5mm



SUZGEC KUCUK

STRAINER
URON CiNSi KALINLIK
PRODUCT TYPE THICKNESS

Stizgec¢ 15 Cm | Strainer 20 Cm 5 mm






1
7111319

lat Container

URUN CIiNSi
PRODUCT TYPE

Paslanmaz Celik Kare Hazneli Rende |
Grader with Square Container

Paslanmaz Celik Oval Hazneli Rende |
Grader with Oval Container

Paslanmaz Celik Altigen Hazneli Rende |
Grader with Hexagon Container

Paslanmaz Celik Sebze ve El Rendesi |
Handgrader for Vegetables

Paslanmaz Celik Lazer Kesimli El Rendesi |
Handgrader for Laser Cut

Paslanmaz Celik Yatay Hazneli Rende |
Grader with Flat Container

1

1

——

1\

nehif

—

Oval Con t@/’ner

iCERIK
CONTENTS

Stainless Steel
PP Plastic

Stainless Steel
PP Plastic

Stainless Steel
PP Plastic

Stainless Steel
PP Plastic

Stainless Steel
PP Plastic

Stainless Steel
PP Plastic

KALINLIK
THICKNESS

0,3 mm

0,3 mm

0,3 mm

0,3 mm

0,3 mm

0,3 mm



SILIKON SET



URUN CINSI
PRODUCT TYPE

Angela Ahsap Silikon 12 Parca Servis Takimi |
Angela 12 Pcs Service Set

SILIKON SET

ICERIK
CONTENTS

Kepce
Genis Spatula
DUz Spatula
Makarna Kasigi
Servis Kasigi
Oluklu Servis Kasigi
Oluklu Spatula
Spatula
Firca
Cirpicl

Masa

BOYUT
DIMENSION

31Cm

322Cm

32,2Cm

31Cm

31,7 Cm

31,7 Cm

31,8 Cm

322 Cm

275 Cm

252 Cm

26 Cm



LINDA

Linda Silikon 3 Parca Kesme

URUN CINSI
PRODUCT TYPE

Pcs Mini Cutting Board
3 Pcs Midi Cutting Board

asl | Linda 3 Pcs Maxi Cutting Board

ON SET

BOYUT
DIMENSION

359 x 23,0 Cm

32,0 x 21,0 Cm

280x910Cm



URUN CIiNSi
PRODUCT TYPE

Lenora 6 Parca Silikon Servis Takimi |
Lenora 6 Pcs Service Set

iCERIK
CONTENTS

BUyUk Spatula
BUyUk Kasik Spatula
Kavanoz Spatula
KUcUk Kasik Spatula
KUcUk Spatula

Firca

SILIKON SET

BOYUT
DIMENSION

27 Cm

27 Cm

24 Cm

20,6 Cm

20,6 Cm

21Cm






KEK
KALIBI

MUkemmel bir sofra icin
tasarlanan, zarafet ve
ustaligin birlestigi takimlar.




PAPA

KEK KALIBI Cake Tin

URUN CINSi
PRODUCT TYPE

Papatya Rose Gold Kek Kalibi Papatya Cake Tin




KEK KALIBI Cake Tin

URUN CiNSi CAP / YUKSEKLIK
PRODUCT TYPE DIAMETER / HEIGHT
Acelya Rose Gold Aliminyum Dékim Kek Kaliblr  Acelya Cake Tin 26cm@/9cm




SBUK

KEK KALIBI Cake Tin

URUN CINSi
PRODUCT TYPE

Buket Rose Gold Aliminyum Dokim Kek Kalibir Buket Cake Tin




KEK KALIBI Cake Tin

URUN CINSiI
PRODUCT TYPE

Manolya Rose Gold Aliminyum D&kim Kek Kalibr  Manolya Cake Tin







PORSELEN
FINCAN &
YEMEK
TAKIMLARI




DURU

PORSELEN YEMEK TAKIMI | Porcelain Dinner Sets

URUN CINSI ICERIK CAP
PRODUCT TYPE CONTENT DIAMETER

Servsi Tabagi | Service Plate 25cm &
Pasta Tabak | Cake Plate 20cm @
Cukur Tabak | Deep Plate 19 cm @
Corba Kasesi | Soup Bow! 12cm @

24 Parca Yemek Takimi | 24 Pieces Dinner Set
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Mok
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s iCERIK KAPASITE
Posia CONTENT CAPACITY

AR - y Kahve Fincani | Coffee Cup
e Fincan Takimi | Porcelain Coffee Cup Set _ ¢ 100 ml
' Fincan Tabagi | Cup Plate




URUN CIiNSi
PRODUCT TYPE

24'Parca Yemek Takimi 24 Pieces Dinner Set

ICERIK CAP :
CONTENT. DIAMETER

Servis Tabagdi Service Plate
Pasta Tabak Cake Plate
Cukur Tabak Deep Plate
Corba Kasesi Soup Bow/




URUN CINSI iICERIK KAPASITE
PRODUCT TYPE CONTENT CAPACITY

Kahve Fincani  Coffee Cup

Porselen Kahve Fincan Takimi Porcelain Coffee Cup Set

Fincan Tabagl Cup Plate




‘Porcelain Dinner Sets

URUN CINSi

iCERIK CAP
PRODUCT TYPE CONTENT DIAMETER
Servsi Tabagr Service Plate 27cm D
T : Pasta Tabak Cake Plate 20cm &
24 Parca Yemek Takimi 24 Pieces Dinner Set
Cukur Tabak Deep Plate 20cm &
Corba Kasesi Soup Bow! 14 cm @

RENKLER Colors
Altin, Platin - Gold. Platinium




NILUFE

PORSELEN KAHVE FINCAN TAKIMI | Porcelain Coffee Cup Sets

URUN CINSI ICERIK KAPASITE

PRODUCT TYPE CONTENT CAPACITY
) : Kahve Fincani | Coffee Cup

Porselen Kahve Fincan Takimi | Porcelain Coffee Cup Set 70 ml

Fincan Tabagdi | Cup Plate




MIR

PORSELEN

URUN CiNSi ICERIK KAPASITE

PRODUCT TYPE @ONTENT CAPACITY
: i “Kahve Fincani | Coffee Cup

Porselen Kahve Fincan Takimi | Porcelain Coffee Cup Sé il 70 ml

= ',incan Tabadi | Cup Plate




BEGONVIL

PORSELEN KAHVE FINCAN TAKIMI | Porcelain Coffee Cup Sets

URUN CiNsi ' ICERIK KAPASITE
DUCT TYPE ‘CONTENT CAPACITY

‘ , Kahve Fincani | Coffee Cup
Porselen Kahve Fincan .'&klml. | Porcelain Coffee Cup Set I B 70 ml
‘ Fincan Tabadi | Cup Plate




KRISTAL

PORSELEN KAHVE FINCAN TAKIMI | Porcelain Coffee Cup Sets

URUN CINSI ICERIK KAPASITE

PRODUCT TYPE CONTENT CAPACITY
. , Kahve Fincani | Coffee Cup

Porselen Kahve Fincan Takimi | Porcelain Coffee Cup Set 70 ml

Fincan Tabadi | Cup Plate




M

PORSELEN KAHVE FINCAN T'AI{'<IMIII | Porcelain Coffee Cup Sets

URUN CiNsi ' - | ICERIK KAPASITE
PRODUCT TYPE | CONTENT CAPACITY

\ , ) : Kahve Fincani | Coffee Cup
Porselen Kahve Fincan Takimi |\Porcelain Coffee Cup Set 4 - 70 ml
Fincan Tabagdi | Cup Plate




NAZENIN

PORSELEN TAKIMI | Porcelain Sets

URUN CINSI ICERIK KAPASITE
PRODUCT TYPE CONTENT CAPACITY
) ) Kahve Fincani | Coffee Cup
Porselen Kahve Fincan Takimi | Porcelain Coffee Cup Set j _ 70 ml
Fincan Tabagdi | Cup Plate
) ; Cay Fincani | Tea Cup
Porselen Cay Fincan Takimi | Porcelain Tea Cup Set 200 ml

Fincan Tabadi | Cup Plate




YASEMIN

PORSELEN KAHVE FINACI TAKIMI | Porcelain Coffee Cup Se

URUN CINSiI iCERIK
PRODUCT TYPE CONTENT

) ; Kahve Fincani | Coffee Cup
Porselen Kahve Fincan Takimi | Porcelain Coffee Cup Set : B
Fincan Tabagdi | Cup Plate







TEPS]

Dokusundaki zarif detaylar ve
dengesiyle, her dokunusta
sizi blUyuleyen bir saheser.







50 YIL
GARANTILI
PASLANMAZ
CELIK



ZINCIR

TEPSI | Tray

URUN CiNsi

PRODUCT TYPE

Cay Tepsi | Tea Tray

Kahve Tepsi | Coffee Tray

Cay Tabak | 7Tea Plate

Sekerlik (Kapakli ) | Sugar Bow! (With Cap)
Ayakl Cay Tepsi | Tea Tray with Stands

Ayakli Kahve Tepsi | Coffee Tray with Stands

KALINLIK
THICKNESS

1,20 mm
1,0 mm
1,0 mm
1,0 mm
1,20 mm

1,0 mm

oLcu
MEASUREMENT

47x31cm
36Xx26 cm
11x9 cm
18x14 cm
47x31cm

36x26 cm



ZINCIR

AYAKLI TEPSI | Tray

URUN CIiNSi
PRODUCT TYPE

Cay Tepsi | Tea Tray

Kahve Tepsi | Coffee Tray

Cay Tabak | 7Tea Plate

Sekerlik (Kapakli ) | Sugar Bow! (With Cap)
Ayakli Cay Tepsi | Tea Tray with Stands

Ayakli Kahve Tepsi | Coffee Tray with Stands

KALINLIK
THICKNESS

1,20 mm
1,0 mm
1,0 mm
1,0 mm
1,20 mm

1,0 mm

OLcU
MEASUREMENT

47x31cm
36x26 cm
11x9 cm
18x14 cm
47x31cm

36x26 cm



SIRMA

TEPSI | Tray

URUN CIiNSi
PRODUCT TYPE

Tepsi | Tray
Kahve Tepsi | Coffee Tray
Cay Tabak | Tea Plate (Big)

Sekerlik (Kapakl) | Sugar Bow! (With Cap)

KALINLIK
THICKNESS

1,20 mm
1,00 mm
1,00 mm

1,00 mm

oLcu
MEASUREMENT

48x31cm
36x25 cm
10x10 cm

17x12 cm



LALEZAR

TEPSI | Tray
URUN CINSI KALINLIK OLcU
PRODUCT TYPE THICKNESS MEASUREMENT
Cay Tepsi | Tea Tray 1,20 mm 48x31 cm

Kahve Tepsi | Coffee Tray 1,0 mm 36x26 cm



RANA

TEPSI | Tray

URUN CiNsi

PRODUCT TYPE

Cay Tepsi | Tea Tray
Kahve Tepsi | Coffee Tray
Cay Tabak | 7Tea Plate

Sekerlik (Kapakli ) | Sugar Bow! (With Cap)

KALINLIK
THICKNESS

1,20 mm
1,0 mm
1,0 mm

1,0 mm

oLcu
MEASUREMENT

48x31cm
36x26 cm
10x10 cm

17x12 cm



GIZEM

URUN CINS
PRODUCT TYPE

Cay Tepsi | Tea Tray
Kahve Tepsi | Coffee Tray
Cay Tabak | 7Tea Plate

Sekerlik (Kapakli ) | Sugar Bow! (With Cap)

KALINLIK
THICKNESS

1,0 mm
1,0 mm
1,0 mm

1,0 mm

oLcU
MEASUREMENT

45x31 cm
38%x25 cm
13x10 cm

17x12 cm



KARANFIL

TEPSI | Tray

URUN CINSI
PRODUCT TYPE
Cay Tepsi | Tea Tray
Cay Tabak | Tea Plate

Sekerlik (Kapakli ) | Sugar Bow! (With Cap)

KALINLIK
THICKNESS

1,20 mm
1,0 mm

1,0 mm

oLcu
MEASUREMENT

46x31cm
9%x9 cm

15x13 cm



LARA

TEPSI | Tray
URUN CINSI KALINLIK OLcU
PRODUCT TYPE THICKNESS MEASUREMENT
Cay Tepsi | Tea Tray 1,20 mm 50x31cm

Kahve Tepsi | Coffee Tray 1,0 mm 34x26 cm



SAR

TEPSI | Tray

URUN CIiNSi
PRODUCT TYPE

Cay Tepsi | Tea Tray

Kahve Tepsi | Coffee Tray

KALINLIK
THICKNESS

1,20 mm

1,0 mm

oLcu
MEASUREMENT

48x31cm

36Xx26 cm



VEGA

TEPSI | Tray

URUN CIiNSi
PRODUCT TYPE

Cay Tepsi | Tea Tray

Kahve Tepsi | Coffee Tray

KALINLIK oLcu
THICKNESS MEASUREMENT

1,20 mm 48x31 cm

1,0 mm 36Xx26 cm




PARIS

TEPSI | Tray
URUN CINSI KALINLIK O6LcU
PRODUCT TYPE THICKNESS MEASUREMENT
Cay Tepsi | Tea Tray 1,20 mm 48x31 cm

Kahve Tepsi | Coffee Tray 1,0 mm 36x26 cm



KUZEY

TEPSI | Tray
URUN CINSI KALINLIK ALcu
PRODUCT TYPE THICKNESS MEASUREMENT
Cay Tepsi | Tea Tray 1,20 mm 48x31cm

Kahve Tepsi | Coffee Tray 1,0 mm 36x26 cm



SA

3L

TEPSI | Tray

URUN CIiNSi

PRODUCT TYPE

Cay Tepsi | Tea Tray

Kahve Tepsi | Coffee Tray

KALINLIK
THICKNESS

1,20 mm

1,0 mm

oLcu
MEASUREMENT

48x31cm

36Xx26 cm



V

RONA

TEPSI | Tray
URUN CiNSi KALINLIK
PRODUCT TYPE THICKNESS
Cay Tepsi | Tea Tray 1,20 mm

Kahve Tepsi | Coffee Tray 1,0 mm

oLcU
MEASUREMENT

48x31cm

36Xx26 cm









PACKAG

89 PIECES LUXURY CASE

12 Pcs Dinner Spoon

12 Pcs Dinner Fork

12 Pcs Dinner Knife

12 Pcs Dessert Spoon
12 Pcs Dessert Fork

12 Pcs Dessert Knife

12 Pcs Tea Spoon

1 Piece of Skimmer
1Piece of Serving Ladle
1 Piece of Service Fork
1Piece of Serving Spoon
1 Piece of Cake Service

89 PIECES OF LEATHER BOXED
CUTLERY SET

12 Pcs Dinner Spoon

12 Pcs Dinner Fork

12 Pcs Dinner Knife

12 Pcs Dessert Spoon

12 Pcs Dessert Fork

12 Pcs Dessert Knife

12 Pcs Tea Spoon
1Piece of Skimmer
1Piece of Serving Ladle
1Piece of Service Fork
1 Piece of Serving Spoon
1 Piece of Cake Service

89 PIECES OF ECO CASE

2 Pcs Dinner Spoon

2 Pcs Dinner Fork

2 Pcs Dinner Knife

2 Pcs Dessert Spoon

2 Pcs Dessert Fork

2 Pcs Dessert Knife

2 Pcs Tea Spoon

Piece of Skimmer
Piece of Serving Ladle
Piece of Service Fork
Piece of Serving Spoon

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 Piece of Cake Service

84 PIECES OF LEATHER BOXED CUTLERY SET

12 Pcs Dinner Spoon
12 Pcs Dinner Fork

12 Pcs Dinner Knife
12 Pcs Dessert Spoon
12 Pcs Dessert Fork
12 Pcs Dessert Knife
12 Pcs Tea Spoon




5 PIECES OF SERVICE SET

1 Piece of Serving Ladle
1 Piece of Skimmer

1 Piece of Serving Spoon
1 Piece of Service Fork

1 Piece of Cake Service

24 PIECES OF 6 PERSON CUTLERY SET

6 Pcs Dinner Spoon
6 Pcs Dinner Fork

6 Pcs Dinner Knife
6 Pcs Dessert Spoon

36 PIECES OF 6 PERSON CUTLERY SET
CARTOON BOX | CARDBOARD BOX

6 Pcs Dinner Spoon
6 Pcs Dinner Fork

6 Pcs Dinner Knife
6 Pcs Dessert Spoon
6 Pcs Dessert Fork
6 Pcs Tea Spoon

5 PIECES OF MINI SERVICE SET

1 Piece of Serving Ladle
1 Piece of Skimmer

1 Piece of Serving Spoon
1 Piece of Service Fork

1 Piece of Cake Service

30 PIECES OF 6 PERSON CUTLERY SET BOX
CARTOON BOX | CARDBOARD BOX

6 Pcs Dinner Spoon
6 Pcs Dinner Fork

6 Pcs Dessert Spoon
6 Pcs Dessert Fork
6 Pcs Tea Spoon

60 PIECES OF 12 PERSON CUTLERY SET
CARTOON BOX | CARDBOARD BOX

12 Pcs Dinner Spoon
12 Pcs Dinner Fork
12 Pcs Dessert Spoon
12 Pcs Dessert Fork
12 Pcs Tea Spoon




PACKAGE

72 PIECES OF 12 PERSON CUTLERY SET
CARTOON BOX | CARDBOARD BOX

12 Pcs Dinner Spoon
12 Pcs Dinner Fork

12 Pcs Dinner Knife
12 Pcs Dessert Spoon
12 Pcs Dessert Fork
12 Pcs Dessert Knife

84 PIECES OF CUTLERY SET
CARTOON BOX | CARDBOARD

12 Pcs Dinner Spoon
12 Pcs Dinner Fork

12 Pcs Dinner Knife
12 Pcs Dessert Spoon
12 Pcs Dessert Fork
12 Pcs Cake Knife

12 Pcs Tea Spoon

77 PIECES OF CUTLERY SET
CARTOON BOX | CARDBOARD BOX

12 Pcs Dinner Spoon

12 Pcs Dinner Fork

12 Pcs Dinner Knife

12 Pcs Dessert Spoon
12 Pcs Dessert Fork

12 Pcs Tea Spoon

1 Piece of Serving Ladle
1 Piece of Skimmer

1 Piece of Serving Spoon
1Piece of Service Fork
1 Piece of Cake Service

89 PIECES OF CUTLERY SET
CARTOON BOX | CARDBOARD

12 Pcs Dinner Spoon

12 Pcs Dinner Fork

12 Pcs Dinner Knife

12 Pcs Dessert Spoon
12 Pcs Dessert Fork

12 Pcs Dessert Knife

12 Pcs Tea Spoon
1Piece of Serving Ladle
1 Piece of Skimmer

1 Piece of Serving Spoon
1Piece of Service Fork
1 Piece of Cake Service




DOZEN BOXES
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Tea Spoon Cofee, Ice Cream Spoon Dessert Spoon,Fork Dinner Spoon,Fork Dinner, Dessert Knife
12 Pieces 12 Pieces 12 Pieces 12 Pieces 12 Pieces
SHOP VACUUM PACKINGS
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Dinner Spoon Dinner Fork Dinner Knife Dessert Knife Dessert Spoon Dessert Fork Tea Spoon
6 Pieces 6 Pieces 3 Pieces 3 Pieces 6 Pieces 6 Pieces 6 Piece
GELATINE VACUUM PACKINGS
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Spoon Fork Knife Cake Service Service Fork Serving Spoon Skimmer Serving Ladle
3 Piece 3 Piece 2 Piece 1Piece 1Piece 1 Piece 1 Piece 1Piece

40 PIECES OF
TEA SET

28 PIECES OF
TEA SET

1Pc Tea Tray

1Pc Sugar Bow!l Witl Lid
1Pc Sugar Tong

12 Pcs Tea Plate

12 Pcs Tea Spoon

12 Pcs Tea Glass

1Pc Tea Tray

1Pc Sugar Bowl Witl Lid
1Pc Sugar Tong

12 Pc Tea Plate

12 Pcs Tea Spoon

TEA TRAY WITH STAND
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